申报中国科技新闻学会标准立项评审会议纪要
××年××月××日，中国科技新闻学会×××专业委员会在 ×××（地点）组织召开了申报中国科技新闻学会标准立项评审会，专家组（专家组成员见附件1）听取了标准提案申报单位的汇报，审阅了标准提案。经质询答疑和投票表决，形成以下评审意见：
一、《 ××× 》，《 ××× 》，…… 符合中国科技新闻学会标准立项要求，建议立项，其修改建议详见附件2；
二、《 ××× 》，《 ××× 》，…… 不符合中国科技新闻学会标准立项要求，不建议立项，其不予立项理由详见附件2。
请建议立项的标准提案申报负责人修改后报×××专业委员会，统一提交中国科技新闻学会标准化工作办公室审批并发布。

附件：1. 参加标准立项评审会议专家组成员名单
  2. 标准提案立项评审意见汇总

专家组组长：
中国科技新闻学会×××专业委员会
[bookmark: _GoBack]会长及秘书长：
            年    月    日

附件1
参加标准立项评审会议专家组成员名单
	序号
	姓 名
	单 位
	职 称
	专家组职务
	签 名

	1

	*组长*

	2

	*秘书长*

	3

	*副组长*

	4

	*委员*

	5

	*代表*

	6

	7

参加会议委员××人，委员代表××人，提交书面意见××人。

附件2
标准提案立项评审意见汇总
评审专家组对标准提案提出意见如下（建议予以立项，请写明修改意见；不建议立项，请写明理由）：
1、 ……
2、 ……
3、 ……
4、 ……
5、 ……
……

3